令和 6年 7月 12日

会 員 各 位

埼玉経済同友会 国際委員会

委員長    田中 德兵衞

副委員長 谷澤 薫

「ポルトガル・スペイン経済産業セミナー（リアル＆オンライン）」のご案内

～ポルトガル・スペインの最新経済情勢を学ぶ～

平素より本会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、国際委員会主催の 2024海外経済産業視察は、「地球環境保全への取組～再生可能エネ

ルギーの利用促進とスマートコミュニティ事業の推進～」をテーマに、10月 12日(土)～20日

(日)の日程でポルトガル・スペインを訪問します。

これに先立ち、「ポルトガル・スペインの最新経済情勢を学ぶ」をテーマに首題セミナーを

下記の通り開催します。視察に参加されない皆様にもご案内させていただきますので、参加ご

希望の方は本紙下段に必要事項をご記入の上、8 月 29 日(木)までに事務局宛 E メールもしく

は FAXによりお申し込みください。

また QRコードからも参加の申し込みが出来ますのでどうぞご利用ください。

記

１．日 時  令和 6年 9月 12日(木) 16:00～17:00

２．場 所  ソニックシティビル 9階 906会議室

〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

３．内 容 【講話】

演 題：スペイン・ポルトガルの経済概況（仮題）

講 師：独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）

    調査部 欧州課 リサーチ・マネージャー 江里口 理子 氏

以 上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL：048-647-4000

参 加 申 込 書         締切日：8月 29日(木)

埼玉経済同友会 事務局 御中                                   月  日

会員名

◆ 9月 12日(木）16:00～ ポルトガル・スペイン経済産業セミナーに 参加 します。

※ いずれかの（ ）に○をお付けください。

（  ）リアル：ソニックシティビル  （  ）オンライン（Zoom）

※ オンライン（Zoom）にてご参加の方は、配信に関するお知らせ等のため、Eメールのアド

レスを必ずご記入ください。

Eメール

【返信先】Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp

ＦＡＸ  ：０４８－６４７－３８４５

※QRコードによる申し込みはこちら

《QRコードのリンク》
https://docs.google.com/forms/d/1zwehFhkt7fKM9q0jYDjTnFaUmE5Uo3sdE_I6EzTSey4/edit

mailto:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp
https://docs.google.com/forms/d/1zwehFhkt7fKM9q0jYDjTnFaUmE5Uo3sdE_I6EzTSey4/edit